
Innstilling fra valgkomitéen til Mental Helse Bamble sitt årsmøte 2021. 

Verv Navn Gjenvalg/ny Telefon E-post På valg igjen 

Styret 
Leder Bjarne Mostaul Gjenvalg  922 64 686 mostaul@online.no 2023 

Nestleder Ole Roger Dyrkorn Ikke på valg 986 72 695 dyrkorno@gmail.com 2022 

Sekretær Helge Solås Ny 909 16 090 hlsls@online.no 2023 

Kasserer Ann-Kristin Nenseth Ikke på valg  • 950 83 707 nensetha@gmail.com 2022 

1. Styremedlem Ana López Gjenvalg 941 99 271 ana.lopez.taylor@gmail.com 2023 

2. Styremedlem Eva Aatangen Walle Ikke på valg 913 19 925 evawalle@online.no 2022 

3. Styremedlem Vigdis Wilhelmsen Ikke på valg  901 69 812 Ivita2002@gmail.com 2022 

4. Styremedlem Nina Rosland Ny, (som styremedlem) 926 09 689 Nina.rosland@bamble.kommune.no 2023 

1. vara Kari Restad Gjenvalg 901 18 284 Kari@restad.com 2022 

2. vara Grethe Mostaul Gjenvalg 948 64 938  2022 

      

Revisor Inger Lene Johansen Gjenvalg 907 91 969 b36music@gmail.com 2023 

Revisor Inger-Lise Sikkeland Ikke på valg 906 59 389 ingerlsikke@hotmail.com 2022 

      

Valgkomite, leder May Britt Kristiansen Gjenvalg 930 47 962 Kristiansenm053@gmail.com 2023 

Valgkomite Kent Mauricio Brobakk Evensen Ikke på valg 415 81 793 mbe_foto@outlook.com 2022 

Valgkomite Hans Ødegård Gjenvalg 908 45 300 Hansodegard55@gmail.com 2023 

 
Sier nei til gjenvalg 

Som sekretær  Nina Rosland     

 
Delegater til fylkesårsmøtet 

Leder Bjarne Mostaul  922 64 686 mostaul@online.no 2022 

Nestleder Ole Roger Dyrkorn  986 72 695 dyrkorno@gmail.com 2022 

1. Styremedlem  Ana López  941 99 271 ana.lopez.taylor@gmail.com 2022 

Vara til fylkesårsmøtet i rekkefølge 
Sekretær Helge Solås  909 16 090 hlsls@online.no 2022 

2. Styremedlem Eva Aatangen Walle   913 19 925 evawalle@online.no 2022 

3. Styremedlem Vigdis Wilhelmsen  901 69 812 Ivita2002@gmail.com 2022 

 

May Britt Kristiansen    Kent Mauricio Brobakk Evensen    Hans Ødegård 
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